
 

PORTARIA nº 15/2025 
 

 

 

O Vereador GILMAR FERRO DE ALMEIDA, 

Presidente da Câmara Municipal de Tupi Paulista, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE:  

                                                          

 

Art. 1º Conceder férias à servidora ROSELAINE 

BARCA, portadora do RG. 13.548.189 e inscrita no CPF/MF sob o n.º 017.660.028-03, 

ocupante do cargo de COORDENADOR ADMINISTRATIVO de provimento efetivo, 

referente ao período aquisitivo de 01/04/2024 a 31/03/2025, conforme solicitações 

protocoladas na Secretaria da Câmara Municipal sob nº 4020-F (em 19/03/2025) e 

4041-A (em 02/04/2025), sendo 20 (vinte dias) em descanso, no período de 22/04/2025 

a 11/05/2025 e 10 (dez) dias convertidos em abono pecuniário, nos termos do art. 143 

da CLT. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.             

 

 

                                   Câmara Municipal de Tupi Paulista, 08 de abril de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

GILMAR FERRO DE ALMEIDA 
Presidente 

 

Registrada na Secretaria e publicada por afixação no local de costume e na data supra. 

 

 

 

 

 

 

 

Roselaine Barca 

Coordenador Administrativo 


		2025-04-08T14:59:47-0300
	GILMAR FERRO DE ALMEIDA:72676892800
	Eu sou o autor deste documento


		2025-04-08T15:02:11-0300
	ROSELAINE BARCA:01766002803
	Eu sou o autor deste documento




